

Valdi-Holding ApS

Vivaldisvej 60, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 65 92 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdi-Holding ApS Vivaldisvej 60 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 65 92 35
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Valdi-Consulting ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.610 kr. mod 833.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	-5.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	435.455	831.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.738	8.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.082	-130
Resultat før skat	445.861	834.078
Skat af årets resultat	-7.251	-647
Årets resultat	438.610	833.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-364.545	281.208
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	690.155	441.623
Disponeret i alt	438.610	833.431

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.232	984.777
Overført resultat	1.180.270	490.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.953.502	1.625.492
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114.253
Selskabsskat	0	105.632
Anden gæld	80.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.989	221.135
Gældsforpligtelser i alt	81.989	221.135
Passiver i alt	2.035.491	1.846.627

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2019	1	703.569	49.999	38.492	108.000	900.061
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	281.208	0	441.623	110.600	833.431
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-49.999	0	0	-49.999
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. januar						
2020	40.000	984.777	0	490.115	110.600	1.625.492
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-364.545	0	690.155	113.000	438.610
	40.000	620.232	0	1.180.270	113.000	1.953.502

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	984.777	703.569
Årets resultat	435.455	831.208
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-550.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>620.232</u>	<u>984.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>620.233</u>	<u>984.778</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valdi-Consulting ApS	Aalborg	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 98 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
